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Vyrozumění o výši nedoplatků 
podle ustanovení § 153 odst. 3 zákona č. 280/2009 Sb., daňový řád,  

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „daňový řád“) 
 

       Z údajů evidence daní, bylo správcem daně zjištěno, že na Vašem osobním daňovém 
účtu ke dni 15.02.2014 evidujeme nedoplatek na dani z příjmů vybírané srážkou podle 
zvláštní sazby daně z příjmů ve výši  1 558,-  Kč .  
 
      Předpokládáme, že své povinnosti splníte a dodatečně zaplatíte nedoplatek ve výši 
1 558,- Kč nejdéle do 15 dnů po doručení tohoto vyrozumění na účet  správce daně: 
 
číslo:                                 7720-77628031/0710 
IBAN                                 CZ92 0710 0077 2000 7762 8031 
swift kód                          CNBACZPP 
měna                                CZK 
konstantní symbol           1148-převodní příkaz, 1149-poštovní poukázka 
název banky                     ČESKÁ NÁRODNÍ BANKA, Praha 
adresa banky                    Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1       
variabilní symbol              27642178                     
 
       Pokud jste své povinnosti splnil před doručením tohoto vyrozumění, považujte naše 
vyrozumění za bezpředmětné. 
 
Upozornění: 
       Neuhradíte-li výše uvedený nedoplatek, vystavujete se nebezpečí, že bude přikročeno 
k jeho vymáhání, čímž Vám vzniknou další náklady s tím spojené.  
 
 
 



 
 
 
Poučení: 
        Proti výkonu správce daně při placení daní, nejde-li o rozhodnutí, u kterého zákon 
připouští podání odvolání, může osoba zúčastněná na správě daní uplatnit námitku ve lhůtě 
30 dnů ode dne, kdy se o úkonu dozvěděla. Námitka se podává u správce daně, který úkon 
provedl (§ 159 odst. 1 a 2 daňového řádu). 
 
 
 

                                                 Ing.Eva Breinlová 
                                  vedoucí ref.č. 1  oddělení vyměřovacího a EDA III 
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